南京艺术学院2016年招收非定向研究生
协  议  书
甲方(研究生):             （考生编号：                  ）
乙方(培养单位):     南京艺术学院
经考试，乙方决定录取甲方为南京艺术学院2016级 专业学位

专业非定向 硕士 研究生，根据国家有关政策，签定协议如下:

1、甲方必须于每学年报到注册时一次性缴清该学年的培养费壹万叁仟伍佰元整(¥13500.00)，需在校住宿者还须缴纳住宿费 陆佰元整(¥600.00) ，不能按时缴费者，作自动退学处理。

2、甲方在校学习期间，有义务遵守乙方的各项规章制度，如有违反校规、校纪的行为，按乙方有关规定处理。

3、甲方需将本人档案、党团组织关系转至南京艺术学院，户口关系调转自愿。毕业时，通过“双向选择”落实就业单位，由省毕业生调配部门负责派遣到接受单位。未落实就业单位者，国家不负责分配。

4、甲方以上确认如遇国家有关政策调整，乙方有权根据国家新的政策对本校非定向研究生的培养及相关待遇加以调整，甲方不应持有异议。

5、本协议书一式四份，甲乙双方各执两份，有效期自乙方规定的非定向研究生入学报到注册起至毕业离校止。

甲方:                                   乙方:

(考生签字)                                 （公章）

                                          负责人(签字):

年    月    日                             年    月    日